

Dansk AdgangsKontrol ApS

Ketilsvej 111, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 72 49 84 10

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Finn Prindal-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Dansk AdgangsKontrol ApS Ketilsvej 111 2880 Bagsværd |
| | CVR-nr.: 72 49 84 10 |
| | Stiftet: 7. september 1983 |
| | Hjemsted: Gladsaxe |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Finn Prindal-Nielsen |
| Revisor | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og vedligeholdelse af elektroniske komponenter og systemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 281.423 kr. mod 377.507 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.788 kr. mod -40.168 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 281.423 | 377.507 |
| 1 Personaleomkostninger | -317.073 | -416.108 |
| Driftsresultat | -35.650 | -38.601 |
| Andre finansielle indtægter | 4 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -6.746 | -3.567 |
| Resultat før skat | -42.392 | -42.168 |
| Skat af årets resultat | 18.604 | 2.000 |
| Årets resultat | -23.788 | -40.168 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -23.788 | -40.168 |
| Disponeret i alt | -23.788 | -40.168 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 333.846 | 327.420 |
| Varebeholdninger i alt | 333.846 | 327.420 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 99.481 | 63.384 |
| Udsudte skatteaktiver | 18.604 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 5.004 | 2.636 |
| Andre tilgodehavender | 8 | 11.105 |
| Periodeafgrænsningsposter | 834 | 819 |
| Tilgodehavender i alt | 123.931 | 77.944 |
| Likvide beholdninger | 10.912 | 21 |
| Omsætningsaktiver i alt | 468.689 | 405.385 |
| Aktiver i alt | 468.689 | 405.385 |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 | Overført resultat | <u>33.272</u> | <u>57.060</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>158.272</u> | <u>182.060</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 0 | 7.744 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 27.221 | 31.213 |
| | Anden gæld | <u>283.196</u> | <u>184.368</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>310.417</u> | <u>223.325</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>310.417</u> | <u>223.325</u> |
| | Passiver i alt | <u>468.689</u> | <u>405.385</u> |

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 223.564 | 324.032 |
| Pensioner | 89.113 | 87.055 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.396 | 5.021 |
| | <u>317.073</u> | <u>416.108</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 6.746 | 3.567 |
| | <u>6.746</u> | <u>3.567</u> |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 57.060 | 97.228 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -23.788 | -40.168 |
| | <u>33.272</u> | <u>57.060</u> |
